

Տնօրեն՝

Լ. Բաղդասարյան

ՀՀ Կոտայքի մարզի «Աբովյանի Սամվել Անտոնյանի անվան թիվ 8 հիմնական դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի 2025թ. գնումների փոփոխված պլան

15.12.2025թ.

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի «Աբովյանի Սամվել Անտոնյանի անվան թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը 09							
Անվանումը -----							
Բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)							
	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	միջանցիկ ծածկագիրը՝	անվանումը					
	ըստ ԳՄԱ						
	դասակարգման						
		Ապրանքներ					
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
1	30197635	թուղթ, կավճած, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2 400	32	76 800
2	30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	25	150	3 750
3	22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր/ ուղեցույց 1-ին դասարանի	ՄԱ	հատ	550	60	33 000
4	22451180/2	Պատվերով տպագրվող նյութեր/ Շրջանավ. ցուցանակ ,լավաշ/	ՄԱ	հատ	150	6	900
5	22451180/3	Պատվերով տպագրվող նյութեր /դասախոսման գրանցամատյան/	ՄԱ	հատ	2 100	2	4 200
6	22451180/4	Պատվերով տպագրվող նյութեր/մանկավարժական խորհրդի մատյան/	ՄԱ	հատ	2 100	1	2 100
7	22451180/5	Պատվերով տպագրվող նյութեր/դասղեկի տարեկան պլան ծրագիր/	ՄԱ	հատ	600	18	10 800
8	22451180/6	Պատվերով տպագրվող նյութեր/աշխատ. աշխ. պայմանագիր/	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
9	22451180/7	Պատվերով տպագրվող նյութեր/աշակերտի անձնական գործ/	ՄԱ	հատ	200	60	12 000
10	22451180/8	Պատվերով տպագրվող նյութեր/պայման. ծնող-երեխա	ՄԱ	հատ	350	100	35 000

11	22451180/9	Պատվերով տպագրվող նյութեր /հաճախումների գրանցամատյան/	ՄԱ	հատ	1 700	2	3 400
12	30197112	կարիչի մետաղական կապեր/միջին/	ՄԱ	տուփ	150	3	450
13	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	250	7	1 750
14	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 200	4	4 800
15	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	8	7 200
16	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	500	1	500
17	35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	4 500	1	4 500
18	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
19	30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	600	18	10 800
20	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					220 000

Հիմնական միջոցներ

1	39141300	ճաշասեղաններ	ՄԱ	հատ	58 000	6	348 000
2	39111320	նստարաններ/ճաշարանի	ՄԱ	հատ	16 000	12	192 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					540 000

Տնտեսական կենցաղային և շինարարական ապրանքներ, նյութեր

1	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3 150	15	47 250
2	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2 300	15	34 500
3	31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1 000	15	15 000
4	44111420	գուաշ	ՄԱ	հատ	790	10	7 900
5	44111417/1	նախաներկ /грунтовка	ՄԱ	հատ	3 700	12	44 400
6	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	700	5	3 500
7	44112170	լինոլեում	ՄԱ	մետր	4 300	37	159 100
8	31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	10	4 500
9	44192400	գաջ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2 400	25	60 000
10	44921110	գիպս շինարարական/ գիպսոնիտ/	ՄԱ	պարկ	2 800	15	42 000
11	44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր /կավճային ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	165	50	8 250
12	44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2 000	10	20 000
13	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	15	12 000
14	44831500	Լուծիչ (растворитель)	ՄԱ	հատ	4 200	2	8 400
15	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2 700	3	8 100
16	44191700/2	այլ զանազան շինարարական նյութեր /մածուկ/закрепка	ՄԱ	հատ	1 900	8	15 200
17	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	120	9	1 080
18	44191700/3	այլ զանազան շինարարական նյութեր /մածկիչ շպատեկ/	ՄԱ	հատ	1 800	3	5 400
19	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	180	100	18 000
20	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	3 000	14	42 000
21	42131470	Ծորակի մասեր/քիթ/	ՄԱ	հատ	1 000	6	6 000
22	44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3 200	6	19 200

23	44482310	կրակմարիչ, փոշային	ՄԱ	հատ	10 000	4	40 000
24	44921500/1	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	1 600	80	128 000
		Ընդամենը					749 780
Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ							
1	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 400	50	70 000
2	39812100	հատակի մածիկ/0,5/	ՄԱ	հատ	730	60	43 800
3	39831245	օճառ, հեղուկ(0,5լ.)	ՄԱ	լիտր	600	50	30 000
4	24451140/1	ախտահանիչ նյութեր-ժավել/5լիտր/	ՄԱ	հատ	650	50	32 500
5	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց (mechta)	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
6	39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 200	12	14 400
7	18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	600	30	18 000
8	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	150	18 000
9	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
10	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
11	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	850	12	10 200
12	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1 500	15	22 500
13	24451150	Քլորամին /1կգ. 300 հատ./	ՄԱ	տուփ	9 200	3	27 600
14	39812600	մաքրող մածուկներ, փոշիներ	ՄԱ	հատ	420	15	6 300
15	31531220	Էլ.լամպ 150վ	ՄԱ	հատ	150	40	6 000
16	31531210	Էլ.լամպ 60վ, 80վ, 100վ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
17	39513200	թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	155	23 250
18	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3 500	3	10 500
19	39831282/2	կահույք մաքրելու լաթ (5 հատ)	ՄԱ	տուփ	300	6	1 800
20	39221490	Սպունգ/ ամանի	ՄԱ	հատ	200	6	1 200
21	39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	4	3 400
22	44511120	գոգաթիակ/ սննդի 126/081	ՄԱ	հատ	300	4	1 200
23	44511200	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
24	39514100	սրբիչներ, բամբակյա / խոհանոցի	ՄԱ	հատ	610	10	6 100
25	44119000	Տախտակ փայտից միջին 32*22 սմ	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
26	39221210	սկուտեղներ / մեծ	ՄԱ	հատ	1 300	3	3 900
27	39221260/1	Հացաման	ՄԱ	հատ	950	10	9 500
28	39221260/2	Տարա/պլաստմասե փոքր/	ՄԱ	հատ	1 900	5	9 500
29	39221260/3	Տարա թափ./20լ./	ՄԱ	հատ	4 600	6	27 600
30	39221260/4	Պիալա	ՄԱ	հատ	800	100	80 000
31	39221260/5	Ափսե /դետերո/	ՄԱ	հատ	550	25	13 750
32	39221130	Բաժակներ	ՄԱ	հատ	600	100	60 000
33	39221390	Պատառաքաղ/12 հատ/	ՄԱ	տուփ	1 500	5	7 500
34	39221380	Գդալ ճաշի/12 հատ/	ՄԱ	տուփ	1 600	5	8 000
35	39121600	խոհանոցային կահույք	ՄԱ	ք.մ	64 900	3,62	234 938
36	39132170	ցուցափեղկեր (պահարաններ)	ՄԱ	հատ	26 000	2	52 000
		Ընդամենը					886 938
Դեղորայք							
1	33661122	Պարացետամոլ/10 հատ/	ՄԱ	տուփ	150	8	1 200

2	33691176/1	այլ դեղորայք/ անալգին/10 հատ/	ՄԱ	տուփ	100	3	300
3	33691176/2	այլ դեղորայք/ Ասկոֆեն/10 հատ/	ՄԱ	տուփ	220	7	1 540
4	33691176/3	այլ դեղորայք/ վալերիանայի հաբ	ՄԱ	տուփ	220	3	660
5	33631260	յոդ	ՄԱ	սրվակ	300	4	1 200
6	24311530	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	սրվակ	120	12	1 440
7	33691863	բժշկական սպիրտ/96%/	ՄԱ	սրվակ	400	5	2 000
8	33691176/4	այլ դեղորայք/ Կնապտոպիլ/10 հատ/	ՄԱ	տուփ	1 300	1	1 300
9	03111250	բամբակ/50գ/	ՄԱ	հատ	120	9	1 080
10	33691176/5	այլ դեղորայք/ Սպազմալգոն	ՄԱ	տուփ	3 750	2	7 500
							18 220
Շինարարական աշխատանքների ծառայություններ							
1	45211229	շինարարական աշխատանքների ծառայության մատուցում	ՄԱ	դրամ	130 480	1	130 480
		Ընդամենը					130 480
Շենք շինությունների վերանորոգում							
1	45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4 560 000	1	4 560 000
2	45461100/2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4 884 520	1	4 884 520
		Ընդամենը					9 444 520
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	48,9	96 278	4 708 000
2	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. կոր.	143,7	64 720	9 300 200
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14 008 200
1	50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	81 900	1	81 900
2	90911170	Վառարանների և ծխնեղյուզների մաքրման ծառայություն,	ՄԱ	տարի	60 000	1	60 000
3	76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 100	1	50 100
4	48441300	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	220 000	1	220 000
5	50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 880	1	30 880
6	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
7	71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000

8	71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
9	71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	153 000	1	153 000
10	71351540/2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97 700	1	97 700
11	98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46 000	1	46 000
12	98111140/2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	29 300	1	29 300
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 189 580
1	50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
2	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					65 000
		<i>Կապի ծառայություն</i>					
2	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					180 000
		Պարտադիր վճարների գծով					
1	90911200	աղբի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000
3	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /երեխաների գրքերի գեղջ/	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					432 000
		Կոմունալ ծառայության գծով					
1	90921100	ախտահանման, մակարոյների ոչնչացման ծառայություններ /դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
2	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					650 000
1	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24 000	1	24 000
2	22211500	Ամսագիր	ՄԱ	ամիս	9 300	12	111 600
3	22211100	Թերթեր/ Կրթություն թերթ	ՄԱ	դրամ	11 000	1	11 000
4	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					218 600

Մնունդ						
1	15811100	հաց	ՄԱ	կգ	350	2 000
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	300
3	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	260	180
4	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	100
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	580	200
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	270	110
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	110
8	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	110
9	15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	950	110
10	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1 500	180
11	15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1 750	200
12	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	650	50
13	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	50
14	03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	65	2 175
15	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	500
16	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	340	500
17	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	320	120
18	15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	320	120
19	15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	450	120
20	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	430	1 000
Ընդամենը						
Ընդամենը						2 990 675
						31 723 993

Կազմեց՝

 Ա. Հարությունյան